МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«12» января 2026 г. № 14
Котельниково

О проведении организованного
приёма в 1-й класс

Руководствуясь Положением «О порядке приема граждан в Муниципальное казенное
образовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 2 г. Котельниково
Волгоградской области» и в целях проведения организованного приема в первый класс 2026 -
2027 учебного года граждан, проживающих на закрепленных территориях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки приёма заявлений в первый класс для детей, зарегистрированных на

закрепленной территории (Приложение 1) с 01.04.2026 г. по 30.06.2026 г.
2. При наличии свободных мест, оставшихся после зачисления детей, проживающих на

закрепленной территории, установить срок приёма заявлений с 06.07.2026 г. до момента
* заполнения свободных мест

ч_ 3. Утвердить график приема заявлений родителей (законных представителей)
(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
но

via

ча
га

Приложение 1
к приказу № 14 от 12.01.2026 г.

Территория, закрепленная за МКОУ СШ №2 г. Котельниково, с целью учета детей,
подлежащих обучению в общеобразовательных учреждениях, реализующих основные

образовательные программы:

С
С

№
п\п

Название улиц

1. 8 Марта, 2-40, 1-51
2. Баранова, 2-14, 1-13
3. Гагарина, 2-48, 1-3
4. Горького, 74-104, 57-95
5. Донская, 76-112, 77-109
6. Думенко, 2-30, 1-41
7. Е. Пугачева, 2-8, 3-29
8. Заречная, 2-38, 1-39
9. Зеленая, 2-36, 1-31
10. им. Т.И. Соловьева, 1-5
11. Калийщиков, 1-7,2-6
12. Куйбышева, 94-124, 89-133
13. Ленина, 2-24, 1-41
14. Лермонтова, 2-50, 1-27
15. Лесная, 2-44, 1-17
16. Ломакина, 2-72, 1-117
17. Малиновского, 1-67
18. Маяковского, 2-36, 1-51
19. Мелиоративная, 2-28, 1-33
20. Мирная, 2-14, 1-13
21. Молодежная, 2-14, 1-5
22. Мусатова, 1-3
23. Набережная, 2-72, 1-45
24. Некрасова, 2-8, 1-27
25. Октябрьская, 2-44, 1-31
26. Орлова, 2-46, 1-35
27. Партизанская, 70-136, 93-139
28. Паршикова, 2-24, 1-43, 5Б, 5В, 5Г
29. пер. Восточный, 2-66, 1-21,13А
30. ул. Восточная, 2-66, 1-19
31. пер. Котельниковский, 2-44, 1-37

32. пер. Октябрьский, 2-10, 1-11
33. пер.Полегалова, 2-24, 1-17
34. Полегалова, 2-116, 1-43
35. пер. Первомайский, 2-14, 1-29
36. пер. Ремизова, 2-32, 1-29
37. Первомайская, 2-70, 1-29
38. Пионерская, 2-24, 1-37,10А,10Б,10В
39. Полевая,2-20, 1-11, 19-23
40. Пушкина, 2-88, 1-89
41. Ремизова, 2-70, 1-137, 15А, 43А,

26А, 26Б, 65А, 65Б, 67А, 117А, 121А
42. Родина, 2-56, 1-33
43. Романовых, 68-104, 59-91 пт—
44. Ротмистрова, 2-144, 1-135 ---

45. Садовая, 2-16, 1-67
46. Светлая, 2-32, 1-17 ----

47. Свидзинского, 1 -  -

48. Селиванова,2-8, 1-19
49. Сербина, 2-140, 1-141
50. пер. Сербина, 2-10, 1-13
51. Советская, 2-18, 19
52. Солнечная, 1-5 Л
53. Чеснокова,2-40, 1-27 А
54. Юбилейная, 2-38, 1-35
55. им. П.М. Любчича, 1-5

----

56. Ермака,1-75, 2-68
57. им. Ст. Разина 1-65, 2-62,
58. им. С.М. Перченко 9
59. Платова, 2-46
60. им. М.А. Шолохова 4-8, 3-23
61. проезд им. М.А.Землянухина, д. 1;7
62. ул. Цветочная, д.4-20

' !
4 -.-J
——г

— 1

Х-.
-A'.J

г
г*

Приложение 2
к приказу № 14 от 12.01.2026

График приёма заявлений в 1- й класс

День недели Время
Понедельник - Вторник с 09:00 до 11:00

Среда - Пятница с 13:30 до 15:00

3 этаж, учительская

4